
ETA: İş Zekası Uygulaması ile, şirket 
verilerinize daha hızlı ve görsel olarak,
tek tuşla ve tek ekranda ulaşın, işinize 
yön vermek için doğru kararlar alın.

ETA:İş Zekası Uygulaması 

Doğru Kararlar Verin.



Tek tuşla ve tek ekranda, inceleyin, yazdırın, paylaşın.
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Daha kolay, 
daha pratik, 
daha hızlı

İllere Göre Satış Analizi

Fatura fiş tiplerine ve cari kartların adres bilgilerinde belirtilen şehirlere göre satış dağılımlarının Türkiye 
haritası üzerinde gösterilmesi, satış toplam tutarlarına göre farklı renklerle ifade edilmesi ve seçilen şehirlere 
göre yapılan satışların müşteri, stok, miktar ve tutar bilgilerinin listelenmesi.
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Finans Yönetimi
Çek Durum Analizi

Çek pozisyonlarına göre aylık ve yıllık
çek toplamlarının rakamsal ve grafiksel 
gösterilmeleri ve yüzdesel karşılaştırmaları.



Gelişmiş raporlama imkanları ile zamandan tasarruf edin.
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Rakamların 
içinde 
kaybolmayın

Kasa Bakiye Dağılımı

Kasaların anlık bakiye dağılımlarını TL 
ve döviz bazında rakamsal ve grafiksel 
gösterilmesi ve TL karşılıkları bazında 
yüzdesel karşılaştırmaları.

Banka Bakiye Dağılımı

Banka hesapları bakiye durumlarının TL ve döviz cinsinden ifade edilmesi, tüm bankalardaki 
varlıklara göre yüzdesel dağılımları ve farklı bankalardaki aynı döviz cinsinden hesapların tutar 
ve yüzde olarak karşılaştırılmasının rakamsal ve grafiksel gösterilmesi.



Horizon Yazılım ve Donanım,
ETA Ticari Programlarının Yetkili Çözüm Ortağıdır. 

Horizon Yazılım ve Donanım Hizmetleri, 27 yıllık sektörel birikimiyle 2012 yılında kurulmuştur.
Kurulduğu günden itibaren farklı sektörlerde faaliyet gösteren müşterilerine ürün ve hizmetlerini 
özenle sunan firma, ETA Yetkili Bayisi ve Yetkili Çözüm Ortağıdır.

Horizon Yazılım, ETA Ticari Programları ile entegre çalışan birçok özel yazılım üreterek, müşterilerin 
kullanımına sunmuştur. Hizmetlerinin temelini; müşterinin ihtiyaçlarını doğru tespit etmek, en 
gerçekçi çözümü bulmak ve bu çözümler işlevsel hale gelene kadar ilerlenecek süreci kontrol etmek 
oluşturmaktadır. 
  
Horizon Yazılım, 27 yıllık sektörel birikimini ve ETA çözümlerini kullanarak, birçok sektörün 
ihtiyaçlarını karşılamakta ve en uygun çözümü en kısa zamanda uygulamaya geçirmektedir. Horizon 
Yazılım, müşterilerin ETA’nın alt yapısına sahip yazılım teknolojisinden maksimum düzeyde fayda 
sağlamasını amaçlamaktadır. ETA bayisi olmanın getirdiği sorumluluk ve ETA’nın verdiği güven, 
profesyonel bakış açısı ile birleşerek, müşterilerinin geleceğe daha doğru adımlarla ilerlemesine 
destek olmaktadır.
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